ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

23 сентября 2021 года  № 40/5-5

 г.Белорецк

Об утверждении итогов голосования на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №8

В соответствии со статьей 84, 90, 104 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, на основании первого экземпляра

протокола участковой избирательной комиссии № 1345 об итогах

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/203-6 возложены

полномочия избирательной комиссии сельского поселения Тирлянский

сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 30

июня 2021 года № 7/9-5 возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район

2

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

2. Утвердить и подписать Протокол от 20 сентября 2021 года

территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам

депутата Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 8.

3. Депутатом Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

избран – Бубнов Владимир Александрович 1971 года рождения,

Республика Башкортостан, Белорецкий район, село Тирлянский, Тирлянский

филиал МАУ Спортивная школа муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, сторож, выдвинут ПП ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России получивший наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании 266 (89,86%).

4. Выдать Бубнову Владимиру Александровичу удостоверение

установленного образца.

5. Опубликовать настоящее решение в газетах «Белорецкий рабочий»,

«Урал», разместить на официальном сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан, муниципального района Белорецкий

район в разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева